ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

          BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐTXD ĐHQGHN

     TẠI HÒA LẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /TB-QLDAHL

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

V/v công nhận kết quả trúng tuyển và ký hợp đồng làm việc

với ứng viên trúng tuyển viên chức năm 2022

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 của Quốc hội nước Cộng hoà xã

hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XII, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 15 tháng 11 năm

2010;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1428/QĐ-ĐHQGHN ngày 29 tháng 4 năm 2022 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) về việc công nhận kết quả xét

tuyển và kết quả trúng tuyển viên chức của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Đại

học Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc (Ban Quản lý Dự án Hòa Lạc).

Ban Quản lý Dự án Hòa Lạc thông báo danh sách ứng viên trúng tuyển viên

chức năm 2022 (có danh sách tại phụ lục kèm theo). Ứng viên trúng tuyển nhận

quyết định tuyển dụng, đối chiếu hồ sơ và ký hợp đồng làm việc như sau:

1. Thời gian: 10 giờ 00 ngày 12 tháng 5 năm 2022.

2. Địa điểm: Phòng Hành chính - Tổ chức, Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc, địa chỉ: Thôn 10, xã Thạch Hòa, huyện

Thạch Thất, thành phố Hà Nội.

3. Hồ sơ mang theo khi đến ký hợp đồng làm việc: Chứng minh thư nhân

dân hoặc thẻ căn cước công dân; Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị

trí việc làm dự tuyển.

4. Lưu ý:

Trong thời hạn 30 ngày làm việc kể từ ngày Ban Quản lý Dự án Hòa Lạc

công bố kết quả trúng tuyển, nếu ứng viên trúng tuyển không đến ký hợp đồng làm

việc, Ban Quản lý Dự án Hòa Lạc sẽ hủy bỏ kết quả trúng tuyển theo quy định hiện

hành.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Ban TCCB ĐHQGHN (để b/cáo);

- Các PGĐ Ban QLDAHL;

- Ban Quản trị Website;

- Phòng HC-TC (để niêm yết công khai);

- Thí sinh có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, D02.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Tuấn

Phụ lục

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC CỦA BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG ĐHQGHN TẠI HÒA LẠC

(Kèm theo Thông báo số          /TB-QLDAHL  ngày        tháng     năm 2022 của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại  Hòa Lạc)

TT Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính

Trình độ

học vấn
Vị trí việc làm Kết quả

Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7

1 Đặng Trần Dũng 19/11/1994 Nam Đại học
Chuyên viên

Quản lý thực hiện dự án
Trúng tuyển

2 Nguyễn Hữu Hiển 01/3/1978

Nam Đại học

Chuyên viên

Quản lý thực hiện dự án

Trúng tuyển

3 Trần Minh Hiếu 27/1/1975

Nam  Thạc sĩ

Kiến trúc sư

Trúng tuyển

4 Nguyễn Thị Hồng Vân 23/4/1978 Nữ Đại học

Kế toán viên

Trúng tuyển

(Ấn định danh sách gồm: 04 người./.)

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-05-05T10:32:25+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Trần Đức Hòa<tdhoa@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T09:34:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Tuấn<minhtuan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T09:52:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T09:52:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T09:53:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T09:53:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T09:53:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T09:53:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T09:53:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!